

Jedlička

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 41/05

Číslo smlouvy zhotovitele: 11 – 8217 (staré číslo)

3 – 8217 (nové číslo)

uzavřené mezi

objednatel:

Správa a údržba silnic Kutná Hora, příspěv. org.

se sídlem: Cihelská 445, Kutná Hora, PSČ 284 80

IČ: 0006601

DIČ: CZ0006601

zastoupená: Ing. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem

dále jen "objednatel"

a

zhotovitelem:

Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s.

se sídlem Dubečská 3238, 100 00 Praha 10

IČ: 45273910

DIČ: CZ45273910 (plátce DPH)

jejímž jménem jednají společně: Ing. Antonín Daňa, místopředseda představenstva

a Ing. Vladimír Vedral, místopředseda představenstva

společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. B, vložka č. 1518

dále jen "zhotovitel"

jejímž předmětem jsou činnosti střediska Český Brod u Správy a údržby silnic Kutná Hora, příspěv. org. (běžná letní a zimní údržba silnic v regionu cestmistrovství Český Brod Správy a údržby silnic Kutná Hora, příspěv. org.)

Smluvní strany dohodly v souladu s čl. XII. odst. 2) smlouvy o dílo a v souladu s čl. IV. odst. 3) a 4) smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a 2 na uzavření dodatku č. 3 v následujícím znění:

I.

Znění článku IV. Cena díla se upravuje takto:

odst. 1) a 2) Znění odstavců se nemění

odst.3) Znění odstavce se mění takto:

Smluvní strany se dohodly, že vždy do 31.3. příslušného roku sjednají novou přílohu č.2 této smlouvy o dílo, platnou pro období od 1.4. příslušného roku do 31.3. následujícího roku, ve které se upraví:

a) výčet činností na období od 1.4. příslušného roku do 31.12. následujícího roku

b) měrné ceny jednotlivých činností (bez DPH) upravené o inflaci podle pravidla, uvedeného v následujícím odstavci 4) tohoto článku

odst. 4), 5) a 6) Znění odstavců se nemění

II.

V souladu s částí I. tohoto dodatku č.3 smluvní strany sjednávají v příloze tohoto dodatku č. 3 **novou přílohu č. 2 smlouvy o dílo platnou pro období od 1.4.2008 do 31.3.2009**, která obsahuje výčet činností na toto období a úpravu měrných cen jednotlivých činností (bez DPH) o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky.

Na úpravu měrných cen jednotlivých činností pro (bez DPH) pro období od 1.4.2008 do 31.3.2009 byla použita míra inflace vydaná ČSÚ pro období mezi roky 2006 a 2007 (ICSP 104,1).

III.

Výčet zástupců zhotovitele oprávněných jednat ve věcech technických, při řízení provádění díla, kontrole plnění díla a předávání díla (příloha č. 4 smlouvy o dílo) se upravuje (s účinností od 1.11.2007) takto:

stavbyvedoucí: Miroslav Jedlička

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a č. 2 se nemění.

Tento dodatek č. 3 byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strany obdrží 2 stejnopisy.

V Kutné Hoře dne

V Praze dne 31.3.2008

Objednatel

**Správa a údržba silnic
Kutná Hora, přísp. org.**

Zhotovitel

**Pražské silniční
a vodohospodářské stavby, a.s.**

Přílohy: Přehled činností pro období od 1.4.2008 do 31.3.2009 vč. měrných cen jednotlivých činností (nahrazuje přílohu č. 2 smlouvy pro období od 1.4.2008 do 31.3.2009).

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametáčem	m2	1	1,20	19,00	1,20	0,23	1,43
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	1	1,72	19,00	1,72	0,33	2,05
20121	Čištění vozovek splachováním strojně	m2	1	1,20	19,00	1,20	0,23	1,43
20140	Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně	m2	1	7,40	19,00	7,40	1,41	8,81
20150	Čištění vozovek od nánosů - strojně	m2	1	23,00	19,00	23,00	4,37	27,37
	Neodkladné zásahy	h						
20197	dopravné osobním vozidlem	km	1	11,50	19,00	11,50	2,19	13,69
20197	dopravné technologickým vozidlem	km	1	19,80	19,00	19,80	3,76	23,56
20197	dopravné nákladním vozidlem	km	1	37,50	19,00	37,50	7,13	44,63
20197	pronájem SDZ	ks/den	1	30,20	19,00	30,20	5,74	35,94
20197	práce pří vykonu	hod	1	261,30	19,00	261,30	49,65	310,95
20198	dopravné na skládku	m3 do 1km	1	63,50	19,00	63,50	12,07	75,57
20198		m3 do 2km	1	79,12	19,00	79,12	15,03	94,15
20198		m3 do 3km	1	94,73	19,00	94,73	18,00	112,73
20198		m3 do 4km	1	110,35	19,00	110,35	20,97	131,32
20198		m3 do 5km	1	125,96	19,00	125,96	23,93	149,89
20198		m3 do 6km	1	141,58	19,00	141,58	26,90	168,48
20198		m3 do 7km	1	157,19	19,00	157,19	29,87	187,06
20198		m3 do 8km	1	172,80	19,00	172,80	32,83	205,63
20198		m3 do 9km	1	188,42	19,00	188,42	35,80	224,22
20198		m3 do 10km	1	204,04	19,00	204,04	38,77	242,81
20198	m3 za každý další km	m3	1	15,62	19,00	15,62	2,97	18,59
20198	skládkovně	t	1	114,51	19,00	114,51	21,76	136,27
20297	Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světél, kužl)	h	1	522,58	19,00	522,58	99,29	621,87
21110	Letní poboz (0,5 - 1 kg / m2)	h	1	2,13	19,00	2,13	0,40	2,53
21310	Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm	m2	1	37,48	19,00	37,48	7,12	44,60
21320	Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm	m2	1	42,68	19,00	42,68	8,11	50,79
21425	Nátěr ze silničního asfaltu 1,50 kg/m2	m2	1	37,48	19,00	37,48	7,12	44,60
21445	Nátěr z asfaltové emulze 1,60 kg/m2	m2	1	40,60	19,00	40,60	7,71	48,31
21455	Nátěr z modifikované emulze 1,60 kg/m2	m2	1	42,68	19,00	42,68	8,11	50,79
21499	Řízení provozu a dozor	h	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64

3/13

21511	Vysprávký výtluků asfaltovou emulzí a kamenivem	t	1			3747,60	19,00	3747,60	712,04	4459,64
21512	Vysprávký výtluků asfaltovou emulzí a kamenivem do úprav	t	1			4372,20	19,00	4372,20	830,72	5202,92
21518	Vysprávký výtluků s použitím turbomechanizací	t	1			3487,35	19,00	3487,35	662,60	4149,95
21599	Rízení provozu a dozor	h	1			312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
21711	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za horka do opravených	t	1			4809,42	19,00	4809,42	913,79	5723,21
21712	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za horka	t	1			3487,35	19,00	3487,35	662,60	4149,95
21713	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za studena	t	1			14157,60	19,00	14157,60	2689,94	16847,54
21799	Rízení provozu a dozor	h	1			312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
22323	Podšpáná vrstva ze středkopísků - tl. 15 cm	m2	1			157,71	19,00	157,71	29,96	187,67
22331	Podklad z kameniva obal. asfaltem - tl. 5 cm	m2	1			275,87	19,00	275,87	52,42	328,29
22342	Podkladní vrstva ze štěrku - tl. 10 cm	m2	1			84,32	19,00	84,32	16,02	100,34
22362	Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0.8 kg/m2	m2	1			18,95	19,00	18,95	3,60	22,55
22613	Frézování ploch do hloubky 4 cm	m2	1			79,12	19,00	79,12	15,03	94,15
22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	1			107,22	19,00	107,22	20,37	127,59
22699	Rízení provozu a dozor	h	1			312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
22712	Odstř. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluků	m2	1			210,28	19,00	210,28	39,95	250,23
22799	Rízení provozu a dozor	h	1			312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
22811	Rezaní asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bm	1			114,51	19,00	114,51	21,76	136,27
22812	Rezaní asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	1			161,36	19,00	161,36	30,66	192,02
22817	Frézování spár a prasklin	bm	1			43,72	19,00	43,72	8,31	52,03
22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	1			66,62	19,00	66,62	12,66	79,28
22899	Rízení provozu a dozor	h	1			312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
22910	Naložení na nakladací automobil a odvoz	t	1			319,59	19,00	319,59	60,72	380,31
22911	Ruční nakládání	t	1			426,81	19,00	426,81	81,09	507,90
22998	dopravné na skládku	m3	1			63,50	19,00	63,50	12,07	75,57
22998	m3 do 2km	m3	1			79,12	19,00	79,12	15,03	94,15
22998	m3 do 3km	m3	1			94,73	19,00	94,73	18,00	112,73
22998	m3 do 4km	m3	1			110,35	19,00	110,35	20,97	131,32
22998	m3 do 5km	m3	1			125,96	19,00	125,96	23,93	149,89
22998	m3 do 6km	m3	1			141,58	19,00	141,58	26,90	168,48
22998	m3 do 7km	m3	1			157,19	19,00	157,19	29,87	187,06
22998	m3 do 8km	m3	1			172,80	19,00	172,80	32,83	205,63
22998	m3 do 9km	m3	1			188,42	19,00	188,42	35,80	224,22
22998	m3 do 10km	m3	1			204,04	19,00	204,04	38,77	242,81
22998	m3 za každý další km	m3	1			15,62	19,00	15,62	2,97	18,59
22998	skládkovné	t	1			124,92	19,00	124,92	23,73	148,65

4/13

23120	Dlažba z kostek drobných	m ²	1	1301,25	19,00	1 301,25	247,24	1 548,49
23420	Rozebrání dlažby z kostek drobných	m ²	1	157,19	19,00	157,19	29,87	187,06
23099	Rízení provozu a dozor	h	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně	ks	1	43,72	19,00	43,72	8,31	52,03
31120	Čištění SDZ mytím ručně	ks	1	73,91	19,00	73,91	14,04	87,95
31210	Nátěr rubu SDZ včetně stojanu	ks	1	192,59	19,00	192,59	36,59	229,18
31220	Nátěr rubu SDZ včetně očikření	ks	1	131,17	19,00	131,17	24,92	156,09
31230	Nátěr stojanu SDZ včetně očikření	ks	1	127,00	19,00	127,00	24,13	151,13
31335	Výměna SDZ na původním stojanu	ks	1	259,21	19,00	259,21	49,25	308,46
31335	kulatá značka - typ B	ks	1	1249,20	19,00	1 249,20	237,35	1486,55
31335	trojúhelník - typ A	ks	1	1155,51	19,00	1 155,51	219,55	1375,06
31335	dodatková tabule - typ E2	ks	1	891,10	19,00	891,10	169,31	1060,41
31335	směrová šipka 1F - typ IS 3a	ks	1	1894,62	19,00	1 894,62	359,98	2254,60
31335	směrová šipka 2F - typ IS 3b	ks	1	2121,56	19,00	2 121,56	403,10	2524,66
31335	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1473,02	19,00	1 473,02	279,87	1752,89
31335	tabule - typ IP 14	ks	1	3669,53	19,00	3 669,53	697,21	4366,74
31335	tabule - typ IP 16	ks	1	3916,24	19,00	3 916,24	744,09	4660,33
31350	Narovnání stojanu SDZ	ks	1	165,52	19,00	165,52	31,45	196,97
31360	Vyrovnání SDZ	ks	1	180,10	19,00	180,10	34,22	214,32
31635	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	1	1280,43	19,00	1 280,43	243,28	1523,71
31635	kulatá značka - typ B	ks	1	1249,20	19,00	1 249,20	237,35	1486,55
31635	trojúhelník - typ A	ks	1	1155,51	19,00	1 155,51	219,55	1375,06
31635	dodatková tabule - typ E2	ks	1	891,10	19,00	891,10	169,31	1060,41
31635	směrová šipka 1F - typ IS 3a	ks	1	1894,62	19,00	1 894,62	359,98	2254,60
31635	směrová šipka 2F - typ IS 3b	ks	1	2121,56	19,00	2 121,56	403,10	2524,66
31635	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1473,02	19,00	1 473,02	279,87	1752,89
31635	tabule - typ IP 14	ks	1	3669,53	19,00	3 669,53	697,21	4366,74
31635	tabule - typ IP 16	ks	1	3916,24	19,00	3 916,24	744,09	4660,33
31810	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	1	738,07	19,00	738,07	140,23	878,30
31910	Likvidace SDZ	ks	1	260,25	19,00	260,25	49,45	309,70
32110	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	1	43,72	19,00	43,72	8,31	52,03
32220	Nátěr rubu velkoplošné značky	m2	1	140,54	19,00	140,54	26,70	167,24
32230	Nátěr nosné konstrukce velkoplošné DZ	m2	1	169,16	19,00	169,16	32,14	201,30

5/13

6/13

32325	Výměna velkoplošné DZ na původní konstrukci	m2	1	4303,50	19,00	4303,50	847,67	5121,17
32525	Osazení velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	1	7308,86	19,00	7308,86	1388,68	8697,54
32580	Likvidace velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	1	679,77	19,00	679,77	129,16	808,93
36710	Vodorovné dopravní značky plošné - zřízení	m2	1	146,78	19,00	146,78	27,89	174,67
36712	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou - zřízení	m2	1	152,00	19,00	152,00	28,88	180,88
36720	Vodorovné dopravní značky plošné - obnova	m2	1	141,58	19,00	141,58	26,90	168,48
36722	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou - obnova	m2	1	147,82	19,00	147,82	28,09	175,91
36740	Vodorovné dopravní značky plošné z plastů	m2	1	421,08	19,00	421,08	60,01	501,09
36799	Rízení provozu a dozor	h	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
37710	VDZ - dělicí čáry 12 cm - zřízení včetně předznačení	bm	1	12,70	19,00	12,70	2,41	15,11
37712	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení	bm	1	13,64	19,00	13,64	2,59	16,23
37720	VDZ - dělicí čáry 12 cm - obnova	bm	1	11,45	19,00	11,45	2,18	13,63
37722	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - obnova	bm	1	12,70	19,00	12,70	2,41	15,11
37799	Rízení provozu	h	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
38710	VDZ - vodíci proužky 25 cm - zřízení vč. předznačení	bm	1	25,92	19,00	25,92	4,92	30,84
38712	VDZ - vodíci proužky 25 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení	bm	1	28,00	19,00	28,00	5,32	33,32
38720	VDZ - vodíci proužky 25 cm - obnova	bm	1	25,00	19,00	25,00	4,75	29,75
38722	VDZ - vodíci proužky 25 cm s balotinou - obnova	bm	1	26,55	19,00	26,55	5,04	31,59
38799	Rízení provozu	h	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
38910	Odstranění vodorovných dopravních značek frezováním	m2	1	315,94	19,00	315,94	60,03	375,97

7/13

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně	bm	1	6,14	19,00	6,14	1,17	7,31
41210	Nátěr svodidel s očištěním - strikáním	bm	1	149,90	19,00	149,90	28,48	178,38
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štěrčem	bm	1	172,58	19,00	172,58	32,79	205,37
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	1	1296,05	19,00	1296,05	246,25	1542,30
41320	Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě	bm	1	1403,27	19,00	1403,27	266,62	1669,89
41410	Ocelová svodidla - opravy, rovnání	bm	1	366,54	19,00	366,54	69,64	436,18
41420	Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice	bm	1	943,25	19,00	943,25	179,22	1122,47
41910	Ocelová svodidla - likvidace	bm	1	241,72	19,00	241,72	45,93	287,65
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	1	161,36	19,00	161,36	30,66	192,02
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	bm	1	1298,13	19,00	1298,13	246,64	1544,77
42910	Zábradlí - likvidace	bm	1	261,30	19,00	261,30	49,65	310,95
44110	Nástavce na svodidla - čištění	ks	1	16,97	19,00	16,97	3,22	20,19
44310	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	1	252,96	19,00	252,96	48,06	301,02
44410	Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	1	43,72	19,00	43,72	8,31	52,03
44510	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky	ks	1	78,39	19,00	78,39	14,89	93,28
44910	Nástavce na svodidla - demontáž	ks	1	52,05	19,00	52,05	9,89	61,94
45110	Směrové sloupky - čištění strojně	ks	1	35,39	19,00	35,39	6,72	42,11
45120	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	1	31,33	19,00	31,33	5,95	37,28
45310	Směrové sloupky - zřízení	ks	1	251,40	19,00	251,40	47,77	299,17
45321	Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky	ks	1	377,36	19,00	377,36	71,70	449,06
45330	Směrové sloupky - znovuosazení	ks	1	47,37	19,00	47,37	9,00	56,37
45410	Směrové sloupky - vyrovnání	ks	1	37,48	19,00	37,48	7,12	44,60
45510	Směrové sloupky - výměna 1 odrazky	ks	1	74,54	19,00	74,54	14,16	88,70
46210	Bílění stromu	ks	1	85,36	19,00	85,36	16,22	101,58
46720	Směr. tabule s el. zařízením (dodávka ráce)	sada/den	1	534,00	19,00	534,00	101,46	635,46
46730	v případě pronájmu cena nájmu za sadu pěti tabulí	sada/den	1	213,40	19,00	213,40	40,55	253,95
46720	v případě pronájmu cena nájmu za sadu deseti tabulí	sada/den	1	317,50	19,00	317,50	60,33	377,83
46910	Odrážník 30 x 30 - likvidace	ks	1	271,18	19,00	271,18	51,52	322,70
46920	Směr. sloupek 15 x 15 - likvidace	ks	1	122,84	19,00	122,84	23,34	146,18
46998	m3 do 1km	m3	1	63,50	19,00	63,50	12,07	75,57
46998	m3 do 2km	m3	1	79,12	19,00	79,12	15,03	94,15

2/13

46998	m3 do 3km	m3	1	94,73	19,00	94,73	18,00	112,73
46998	m3 do 4km	m3	1	110,35	19,00	110,35	20,97	131,32
46998	m3 do 5km	m3	1	125,96	19,00	125,96	23,93	149,89
46998	m3 do 6km	m3	1	141,58	19,00	141,58	26,90	168,48
46998	m3 do 7km	m3	1	157,19	19,00	157,19	29,87	187,06
46998	m3 do 8km	m3	1	172,80	19,00	172,80	32,83	205,63
46998	m3 do 9km	m3	1	188,42	19,00	188,42	35,80	224,22
46998	m3 do 10km	m3	1	204,04	19,00	204,04	38,77	242,81
46998	m3 za každý další km	m3	1	15,62	19,00	15,62	2,97	18,59
46998	skládkové	l	1	520,50	19,00	520,50	98,90	619,40
48310	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks	1	2510,00	19,00	2 510,00	476,90	2986,90
48310	kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	8265,54	19,00	8 265,54	1570,45	9835,99
48310	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	12179,70	19,00	12 179,70	2314,14	14493,84
48410	Dopravní zrcadlo - rovnání strojů	ks	1	667,28	19,00	667,28	126,78	794,06
48510	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	1	1046,20	19,00	1 046,20	198,78	1244,98
48510	zrcadlo o průměru 1200 mm	ks	1	2105,94	19,00	2 105,94	400,13	2506,07
48910	Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1	523,10	19,00	523,10	99,39	622,49

9/13

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čišťení strojní	m2	1	1,15	19,00	1,15	0,22	1,37
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu	m2	1	2,91	19,00	2,91	0,55	3,46
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	1	23,00	19,00	23,00	4,37	27,37
51398		m3	1	63,50	19,00	63,50	12,07	75,57
51398	m3 do 1km	m3	1	79,12	19,00	79,12	15,03	94,15
51398	m3 do 2km	m3	1	94,73	19,00	94,73	18,00	112,73
51398	m3 do 3km	m3	1	110,35	19,00	110,35	20,97	131,32
51398	m3 do 4km	m3	1	125,96	19,00	125,96	23,93	149,89
51398	m3 do 5km	m3	1	141,58	19,00	141,58	26,90	168,48
51398	m3 do 6km	m3	1	157,19	19,00	157,19	29,87	187,06
51398	m3 do 7km	m3	1	172,80	19,00	172,80	32,83	205,63
51398	m3 do 8km	m3	1	188,42	19,00	188,42	35,80	224,22
51398	m3 do 9km	m3	1	204,04	19,00	204,04	38,77	242,81
51398	m3 do 10km	m3	1	15,62	19,00	15,62	2,97	18,59
51398	m3 za každý další km		1	104,10	19,00	104,10	19,78	123,88
51710	skládkovné		1	193,62	19,00	193,62	36,79	230,41
51720	Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkopišek tl. 8 cm	m2	1	183,22	19,00	183,22	34,81	218,03
51730	Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkoprť tl. 8 cm	m2	1	103,06	19,00	103,06	19,58	122,64
51799	Svaňování	m2	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
51799	Rízení provozu	h	1	367,47	19,00	367,47	69,82	437,29
52097	Čištění příkopů od odpadků ručně	h	1	11,66	19,00	11,66	2,22	13,88
52110	Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou	bm	1	56,21	19,00	56,21	10,68	66,89
52220	Houbení příkopů strojně - do 0,5 m3/m	bm	1	63,50	19,00	63,50	12,07	75,57
52298		m3	1	79,12	19,00	79,12	15,03	94,15
52298	m3 do 1km	m3	1	94,73	19,00	94,73	18,00	112,73
52298	m3 do 2km	m3	1	110,35	19,00	110,35	20,97	131,32
52298	m3 do 3km	m3	1	125,96	19,00	125,96	23,93	149,89
52298	m3 do 4km	m3	1	141,58	19,00	141,58	26,90	168,48
52298	m3 do 5km	m3	1	157,19	19,00	157,19	29,87	187,06
52298	m3 do 6km	m3	1	172,80	19,00	172,80	32,83	205,63
52298	m3 do 7km	m3	1	188,42	19,00	188,42	35,80	224,22
52298	m3 do 8km	m3	1					
52298	m3 do 9km	m3	1					

10/13

52298		m3 do 10km	1	204,04	19,00	204,04	38,77	242,81
52298	skládkovně	m3 za každý další km	1	15,62	19,00	15,62	2,97	18,59
52298	skládkovně		1	910,88	19,00	910,88	173,07	1083,95
52299	Rizování provozu		1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
53121	Rigoly - čištění nánosů tl. 10cm - ručně	h	1	27,27	19,00	27,27	5,18	32,45
53122	Rigoly - čištění nánosů tl. 10cm - strojně	bm	1	23,73	19,00	23,73	4,51	28,24
53198		m3 do 1km	1	63,50	19,00	63,50	12,07	75,57
53198		m3 do 2km	1	79,12	19,00	79,12	15,03	94,15
53198		m3 do 3km	1	94,73	19,00	94,73	18,00	112,73
53198		m3 do 4km	1	110,35	19,00	110,35	20,97	131,32
53198		m3 do 5km	1	125,96	19,00	125,96	23,93	149,89
53198		m3 do 6km	1	141,58	19,00	141,58	26,90	168,48
53198		m3 do 7km	1	157,19	19,00	157,19	29,87	187,06
53198		m3 do 8km	1	172,80	19,00	172,80	32,83	205,63
53198		m3 do 9km	1	188,42	19,00	188,42	35,80	224,22
53198		m3 do 10km	1	204,04	19,00	204,04	38,77	242,81
53198	skládkovně	m3 za každý další km	1	15,62	19,00	15,62	2,97	18,59
53198			1	910,88	19,00	910,88	173,07	1083,95
53710	Zřízení dlažebního rigolu	m2	1	874,44	19,00	874,44	166,14	1040,58
55130	Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění	bm	1	262,29	19,00	262,29	49,84	312,13
55140	Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	1	215,49	19,00	215,49	40,94	256,43
55140	Propustek - průměr nad 120 cm - čištění	bm	1	405,74	19,00	405,74	77,09	482,83
55198		m3 do 1km	1	63,50	19,00	63,50	12,07	75,57
55198		m3 do 2km	1	79,12	19,00	79,12	15,03	94,15
55198		m3 do 3km	1	94,73	19,00	94,73	18,00	112,73
55198		m3 do 4km	1	110,35	19,00	110,35	20,97	131,32
55198		m3 do 5km	1	125,96	19,00	125,96	23,93	149,89
55198		m3 do 6km	1	141,58	19,00	141,58	26,90	168,48
55198		m3 do 7km	1	157,19	19,00	157,19	29,87	187,06
55198		m3 do 8km	1	172,80	19,00	172,80	32,83	205,63
55198		m3 do 9km	1	188,42	19,00	188,42	35,80	224,22
55198		m3 do 10km	1	204,04	19,00	204,04	38,77	242,81
55198	skládkovně	m3 za každý další km	1	15,62	19,00	15,62	2,97	18,59
55610	Zemní práce - těžení	m3	1	250,88	19,00	250,88	47,67	298,55
55620	Zemní práce - přesun	m3	1	219,13	19,00	219,13	41,63	260,76

MA / 13

55630	Zemní práce - uložení	m3	1	109,10	19,00	109,10	20,73	129,83
56110	Silniční kanalizace - čištění	bm	1	133,25	19,00	133,25	25,32	158,57
58121	Vpustě silnic znečištěné - čištění ruční	ks	1	626,27	19,00	626,27	118,99	745,26
58122	Vpustě silnic znečištěné - čištění strojní	ks	1	724,64	19,00	724,64	137,68	862,32
58141	Revizní šachty silnic znečištěné - čištění ruční	ks	1	577,76	19,00	577,76	109,77	687,53
58142	Revizní šachty silnic znečištěné - čištění strojní	ks	1	745,79	19,00	745,79	137,90	863,69
59410	Silniční obruby - oprava	bm	1	256,19	19,00	256,19	48,68	304,87
59710	Silniční obruby - zřízení	bm	1	425,56	19,00	425,56	80,86	506,42
59910	Silniční obruby - rozebrání	bm	1	190,50	19,00	190,50	36,20	226,70

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Stěpkování	h	1	1097,21	19,00	1097,21	208,47	1305,68
81020	Likvidace polomů	h	1	284,71	19,00	284,71	54,09	338,80
81033	Zpracování odpadového dřeva	h	1	285,44	19,00	285,44	54,23	339,67
81097	Odvoz stěpků, stromů, větví a keřů	km	1	108,89	19,00	108,89	20,69	129,58
81099	Rízení provozu	h	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
82110	Vysazování včetně kůlu a chrániče	ks	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
82210	Údržba - zalévání	ks	1	31,65	19,00	31,65	6,01	37,66
82310	Řez a průklest ze země	ks	1	208,10	19,00	208,10	39,54	247,64
82320	Řez a průklest ve výškách	ks	1	365,29	19,00	365,29	69,41	434,70
82397	Použití vysokozdvíhače plošiny	h	1	782,83	19,00	782,83	148,74	931,57
82410	Ochrana proti škůdcům - osazení chrániči	ks	1	54,86	19,00	54,86	10,42	65,28
82420	Ochrana proti škůdcům - postřiky	ks	1	53,09	19,00	53,09	10,09	63,18
82497	Ochrana proti škůdcům - likvidace napadeného listí	h	1	270,66	19,00	270,66	51,43	322,09
82830	Likvidace pařezů - do průměru 500 mm	ks	1	741,82	19,00	741,82	140,95	882,77
82840	Likvidace pařezů - nad průměr 500 mm	ks	1	3450,92	19,00	3450,92	655,67	4106,59
82920	Kácení větví odvětvění - do průměru 300 mm	ks	1	528,83	19,00	528,83	100,48	629,31
82930	Kácení větví odvětvění - průměr 300 - 500 mm	ks	1	5238,31	19,00	5238,31	995,28	6233,59
82940	Kácení větví odvětvění - průměr nad 500 mm	ks	1	9123,32	19,00	9123,32	1733,43	10856,75
82999	Rízení provozu	h	1	312,30	19,00	312,30	59,34	371,64
83110	Vysazování keří do jámek	m2	1	31,44	19,00	31,44	5,97	37,41
83210	Údržba keří - zalévání	m2	1	11,03	19,00	11,03	2,10	13,13
83310	Keře - průklest	m2	1	35,39	19,00	35,39	6,72	42,11
83910	Keře - likvidace řezáním	m2	1	22,38	19,00	22,38	4,25	26,63
83920	Keře - likvidace vytrháváním	m2	1	34,98	19,00	34,98	6,65	41,63
84110	Zakládání travních porostů	m2	1	20,72	19,00	20,72	3,94	24,66
84810	Kosení travních porostů strojně	m2	1	0,83	19,00	0,83	0,16	0,99
84820	Kosení travních porostů pod svodidly	m2	1	1,67	19,00	1,67	0,32	1,99
84840	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek	m2	1	4,58	19,00	4,58	0,87	5,45
84850	Ošetření travních porostů chemickými prostředky	m2	1	1,35	19,00	1,35	0,26	1,61

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91920	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní dobu)	h	1	260,25	19,00	260,25	49,45	309,70
91910	Pohotovost na pracovišti	h	1	231,10	19,00	231,10	43,91	275,01
91920	Pohotovost domácí	h	1	92,65	19,00	92,65	17,60	110,25
Součet za sledované období								

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.

NS s koncovým dvojcíslicím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojcíslicím 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

Prážská ob. úř. a městská policie
 100 01 Praha 10, Dlouhá 1, 39
 IČ: 45273910
 -10-

13/13